会員各位

日本核医学技術学会関東地方会

会長 森 一晃

令和 2年度定期総会・第41回インフォーマルミーティング

の開催について

会員の皆様には、日頃より本学会活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の通り、令和 2 年度定期総会・第 41 回インフォーマルミーティングを開催いたします。

本来、定期総会は学術大会との開催でありますが、昨年度の定期総会にて、本年度については規模を

縮小して定期総会とインフォーマルミーティングを開催することに決定しました。

開催形式につきましては、新型コロナウィルス感染症の感染予防の観点から、会場参加は可能な限り

幹事のみとし、会員の皆様におかれましてはWeb形式にてご参加いただくことといたしました。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  時：令和3年6月5日（土）予定

13:30 ～ 14:00 令和 2年度第2回全幹事会

14:00 ～ 15:00 令和 2年度定期総会

15:00 ～ 15:30 令和 3年度第1回全幹事会

15:30 ～ 16:30 第 41 回インフォーマルミーティング（講演）

２．開催形式：Web開催（Zoom）

  ３．令和2年度日本核医学技術学会関東地方会総会

第 1 号議案令和2年度事業報告

第 2 号事案令和2年度決算報告

第 3 号議案令和2年度監査報告

第 4 号議案令和3年度事業計画（案）

第 5 号議案令和3年度予算計画（案）

第 6 号議案役員選出（次期幹事、次次期大会長、次期会長、次年度監事）

第 7 号議案その他

※総会のミーティング IDおよびパスコードについて

・会員の皆様は、本会からの案内メールにてご確認ください。

     ・非会員の皆様へ

総会への出席は会員のみとなっております。非会員の方が参加を希望される場合は、

事務局（jsnmtkanto-office@umin.org）までお問い合わせください。

  ４．第41回インフォーマルミーティング

特別講演 「循環器核医学の最近の話題

－大型血管炎､サルコイドーシス､アミロイドーシスの画像はここを見る－」

東海大学医学部 専門診療学系画像診断学 教授 橋本 順 先生

https://us02web.zoom.us/j/81085170888?pwd=SDdLVHZPYVZhTmkwWURhVi9vdlZZZz09

ミーティング ID: 810 8517 0888

パスコード: 594366

※著作権法・個人情報保護法により、録音、録画は禁止とさせていただきます。

※総会とインフォーマルミーティングではミーティング ID およびパスコードが異なりますのでご

注意ください。

※総会資料は本会ホームページに掲載予定（5月下旬）ですのでご確認ください。

※総会に欠席の際は、5月31日まで必ず委任状のご提出をお願いいたします。

以上

https://us02web.zoom.us/j/81085170888?pwd=SDdLVHZPYVZhTmkwWURhVi9vdlZZZz09